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FE
2021/5/3
2021/5/5
2021/5/7
2021/5/7
2021/5/7
2021/5/7
2021/5/7
2021/5/9

2021/5/10

2021/5/11

2021/5/13

2021/5/21

2021/5/31

2021/5/31

2021/5/31

2021/5/31
2021/5/1
2021/5/3
2021/5/3
2021/5/3
2021/5/3
2021/5/3
2021/5/3
2021/5/3
2021/5/4
2021/5/4
2021/5/4
2021/5/5
2021/5/5
2021/5/5
2021/5/6
2021/5/6
2021/5/6
2021/5/7
2021/5/7
2021/5/8

2021/5/10

2021/5/10

2021/5/10
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SR TRAIIEEEEE T OHEK

EFECEEA * 2021/5/1 ~ 2021/5/31
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ESTIE-gt
HOEE
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EEBEARAT
[EE45N
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[EE45N
EOE
FO=
EO#T
EO%E
BONR
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FFOmE
$OH
FO#H
FO&K
EOR
O
METENEES
WO
#FOM
HOHE
FoRBHEED A F]
FIOFE
FOfE
HO2
#OE

EHTERIARAE
B TEMEAIRAE

> Y awd
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MEEANGAEC SR BN HmESE

LEMFEGR AR
YONG

=

it

31,150
4,000
3,800
3,800
2,400
2,500
1,000

20,000

15,000
8,920

15,012
4,000
1,000

500
500
500
1,000

10,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000

10,000
2,000
1,000
5,000
3,000

500
5,000
2,000

500
2,000
1,000

300

100,000
5,000
2,000



2021/5/10 WO 500
2021/5/10 FOH 500
2021/5/11 wOBE 1,000
2021/5/11 BOE 150
2021/5/11 =OH 150
2021/5/12 ROH 1,000
2021/5/13 #HROK 5,000
2021/5/14 PO 10,000
2021/5/14 FOR 1,000
2021/5/14 HOH 100
2021/5/14 RO 500
2021/5/14 £0O% 100
2021/5/14 0% 300
2021/5/14 20O%F 500
2021/5/14 HOE 1,200
2021/5/14 BOFE 500
2021/5/14 HOE 500
2021/5/14 pRO% 200
2021/5/14 BROE 200
2021/5/14 PR O 200
2021/5/14 B O 200
2021/5/14 Ok 500
2021/5/14 O 500
2021/5/14 =OH 500
2021/5/14 BOE 500
2021/5/14 BOZ 500
2021/5/14 B O 500
2021/5/14 #HOB 500
2021/5/14 EROBE 500
2021/5/14 BROZ: 1,000
2021/5/17 — RS RL TP 1,000
2021/5/17 O 300
2021/5/17 HO® 300
2021/5/17 #HOE 500
2021/5/18 ESR AR A E] 3,000
2021/5/18 IEORE 100
2021/5/21 AROM; 500
2021/5/24 FOH 300
2021/5/24 (EPAREE - 1,000
2021/5/24 BROF 500
2021/5/24 B OBA 300
2021/5/24 =O® 300
2021/5/24 O 5,000

2021/5/24 FFOA 2,200



2021/5/24 RO 1,600

2021/5/24 HOF 300
2021/5/24 2058 300
2021/5/24 FOA 600
2021/5/24 HOE 300
2021/5/24 EOH 500
2021/5/24 #OH 500
2021/5/24 SO 2,000
2021/5/24 ZZO#F 300
2021/5/24 SOBR 300
2021/5/24 RO 300
2021/5/24 Bk Ons 300
2021/5/24 BROFE 300
2021/5/24 =HOB 300
2021/5/24 SO 300
2021/5/24 FROHT 300
2021/5/24 WO 300
2021/5/24 RO 300
2021/5/25 205 5,000
2021/5/26 BEOX 2,000
2021/5/26 RO 1,000
2021/5/27 HOEMREARAFE 3,000
2021/5/27 TEEE 5 5 () A F] 3,000
2021/5/27 ROH 1,000
2021/5/27 HaOZFE 1,000
2021/5/27 w=OR 2,000
2021/5/27 bR O 1,000
2021/5/31 RO 10,000
2021/5/31 O 1,000
2021/5/27 REFFEEEHERAE 100,000
2021/5/31 ZOH 750
2021/5/31 O 750
2021/5/31 FAO ik 750
2021/5/31 O 750
2021/5/27 BOE 400
2021/5/27 HEHOB 10,000
2021/5/27 £ 1,000
2021/5/27 FOZ 2,000
2021/5/27 HOHE 2,000
2021/5/27 EHO=E 300
2021/5/27 RO 500
2021/5/27 FO% 500
2021/5/27 BHOR 2,000

2021/5/27 BOE 1,000



2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/27
2021/5/20

=HOHE
O
FOHE
HO=
FO%
ZIOM
FOH
BRORY
BOH
HOF
ROE

KRR 510,582 7T

1,500
1,000
10,000
1,000
500
1,000
1,000
300
1,000
1,000
15,000



