財團法人台灣省台南市天主教仁愛修女會附設台南市私立老吾老養護中心捐款名冊

捐款日期:2021/5/1~2021/5/31

捐款日期	捐款人	捐款金額
2021/5/3	宏海塑膠(股)公司	31,150
2021/5/5	聖功女中	4,000
2021/5/7	郭○碧雲	3,800
2021/5/7	郭○忠	3,800
2021/5/7	王〇鴻	2,400
2021/5/7	蔡○月	2,500
2021/5/7	施〇凱	1,000
2021/5/9	魏○芳	20,000
2021/5/10	漢皇營造有限公司	15,000
2021/5/11	隱名氏	8,920
2021/5/13	宏海塑膠(股)公司	15,012
2021/5/21	隱名氏	4,000
2021/5/31	毛〇賢	1,000
2021/5/31	毛〇三	500
2021/5/31	毛〇俞	500
2021/5/31	毛○棠	500
2021/5/1	楊〇杰	1,000
2021/5/3	無名氏	10,000
2021/5/3	許○哖	1,000
2021/5/3	鄧〇貞	2,000
2021/5/3	葉○華	1,000
2021/5/3	王〇香	1,000
2021/5/3	盧○屏	1,000
2021/5/3	楊〇	1,000
2021/5/4	財團法人聖徒會	10,000
2021/5/4	姚○麟	2,000
2021/5/4	蘇〇敏	1,000
2021/5/5	黄〇鑌	5,000
2021/5/5	統津企業(股)公司	3,000
2021/5/5	劉○惠	500
2021/5/6	李〇德	5,000
2021/5/6	林○參	2,000
2021/5/6	錢○珍	500
2021/5/7	皇田工業股份有限公司	2,000
2021/5/7	穎昌工程企業有限公司	1,000
2021/5/8	梁○宏	300
2021/5/10	財團法人高清愿紀念慈母文教公益基金會	100,000
2021/5/10	五都停車場股份有限公司	5,000
2021/5/10	YONG	2,000

500	林○亨	2021/5/10
500	郭○真	2021/5/10
1,000	黄○英	2021/5/11
150	吳○德	2021/5/11
150	黄〇瓊	2021/5/11
1,000	吳○貞	2021/5/12
5,000	徐○光	2021/5/13
10,000	陳○熹	2021/5/14
1,000	許○容	2021/5/14
100	田〇寬	2021/5/14
500	吳○燕	2021/5/14
100	李○芬	2021/5/14
300	李〇瓊	2021/5/14
500	李○芬	2021/5/14
1,200	林○慧	2021/5/14
500	邱○秀	2021/5/14
500	莊○玉	2021/5/14
200	陳○安	2021/5/14
200	陳○芯	2021/5/14
200	陳○威	2021/5/14
200	陳○平	2021/5/14
500	簡○娥	2021/5/14
500	曾○明	2021/5/14
500	黄○蒨	2021/5/14
500	楊○慧	2021/5/14
500	楊○琴	2021/5/14
500	鄭○芳	2021/5/14
500	謝○嬪	2021/5/14
500	蘇○瑛	2021/5/14
1,000	陳○芬	2021/5/14
1,000	一文牙體技術所	2021/5/17
300	陳○珣	2021/5/17
300	林○金	2021/5/17
500	謝○錞	2021/5/17
3,000	活揚股份有限公司	2021/5/18
100	馮○萃	2021/5/18
500	涂○娥	2021/5/21
300	麥〇鐘	2021/5/24
1,000	得力工業	2021/5/24
500	陳○翔	2021/5/24
300	陳○弘	2021/5/24
300	黄○彰	2021/5/24
5,000	楊○玲蟬	2021/5/24
2,200	許○桐	2021/5/24

1,600	陳○賢	2021/5/24
300	謝○昇	2021/5/24
300	梁○雪	2021/5/24
600	郭○詔	2021/5/24
300	林○惠	2021/5/24
500	盧○宜	2021/5/24
500	葉○均	2021/5/24
2,000	吳○滿	2021/5/24
300	蔡○軒	2021/5/24
300	吳○棟	2021/5/24
300	吳○哲	2021/5/24
300	陳○吟	2021/5/24
300	陳○蔭	2021/5/24
300	高○君	2021/5/24
300	吳○溫	2021/5/24
300	郭〇昕	2021/5/24
300	趙○霞	2021/5/24
300	張○雄	2021/5/24
5,000	蔡○穎	2021/5/25
2,000	崔〇久	2021/5/26
1,000	張○津	2021/5/26
3,000	百谷王企業有限公司	2021/5/27
3,000	桓駿貿易(股)公司	2021/5/27
1,000	吳○蕙	2021/5/27
1,000	石〇柔	2021/5/27
2,000	黄○成	2021/5/27
1,000	陳○財	2021/5/27
10,000	張○娜	2021/5/31
1,000	簡○偉	2021/5/31
100,000	天主教基督活力運動台南分會	2021/5/27
750	李○盈	2021/5/31
750	周○程	2021/5/31
750	周○融	2021/5/31
750	問○陽	2021/5/31
400	潘○臻	2021/5/27
10,000	曹○珍	2021/5/27
1,000	李○聖	2021/5/27
2,000	賴○荃	2021/5/27
2,000	薄○華	2021/5/27
300	顔○華	2021/5/27
500	陳○蘭	2021/5/27
500	王〇美	2021/5/27
2,000	楊○馨	2021/5/27
1,000	楊○慧	2021/5/27

2021/5/27	黄〇華	1,500
2021/5/27	許○甫	1,000
2021/5/27	郭○華	10,000
2021/5/27	林○貴	1,000
2021/5/27	王〇芳	500
2021/5/27	劉○淑	1,000
2021/5/27	陳○貞	1,000
2021/5/27	歐○村	300
2021/5/27	顏〇明	1,000
2021/5/27	林○青	1,000
2021/5/20	吳〇淳	15,000

總計捐款金額:510,582元